
.  

Anteckningar från Ledarmöte 3 oktober 2016 

Deltagare: D1 Pasi Leinonen  
DJ Roger Berggren 
D3 Tommy Persson 
F 04/05 Christina Johansson 
F 06/07 Robert Drage 
F 08 Daniel Stadin 
HJ Thomas Liljekvist 
P 02/03 Mats Bäcklund 
P 08/09 Niclas Gustavsson 
Innebandylek Johan Lovén och Patrik Karlsson 
Styrelsen Anna Hermansson och Lars-Erik Höglund  
 
 

  

1. Informerades från Styrelsemötet den 13 september 

a. Entré och sargvaktsschema samt regler för dessa finns under dokument på Ledarsidan 

b. Kvitton för Domare skall redovisas till Kassörerna i anslutning till årsskiftet (höstens 

matcher) samt direkt efter säsongsslut (vårens match er) för att ersättning skall 

utbetalas. Noterades att förskott på beräknade domarkostnader kan erhållas från 

kassörerna. Görs upp mellan ledaren och kassörerna.. 

c. Diskussion om angelägna utbildningar mm har genomförts med SISU. Styrelsen 

kommer att utifrån den upprätta förteckningen göra en prioritering och därefter verka för 

utbildningarnas genomförande. Noterades att domarkurs för föreningsdom 

 

d. Nuvarande entreprenör i Sportcaféet kommer att sluta i samband med årsskiftet.     Per-

Ols har till kommunen framfört vikten av att serveringen fungerar i samband med 

matcher även efter årsskiftet. Om ingen lösning kommer direkt efter årsskiftet vill vi 

hantera någon form av servering i föreningens regi. 

 

e. Styrelsen har diskuterat möjligheten till sk familjemedlemsavgift. Har dock ännu inte 

funnit någon möjlighet att hitta ett hållbart regelverk för detta. 

 

2. Gjordes en kort genomgång av Bokslutet 2015/16 med anledning av fråga från föregående 

Ledarmötet vad man får för Medlemsavgiften för ungdomar.  

Konstaterades att man som spelare betalar medlemsavgift, deltagaravgift samt licensavgift.   

Deltagaravgift samt Licensavgift är direkt kopplad till vad föreningen betalar till Förbundet 

för Licenser och Serieavgifter.  

Medlemsavgiften samt aktivitetsbidrag från Staten och Kommunen ger ungdomarna 

möjlighet att träna och spela innebandy.  

Dessa intäkter var under 2015/16 följande: Medlemsavgifter    72 000 kr 

 Aktivitetsstöd stat 126 000 kr 

 Aktivitetsstöd kommun   60 000 kr 

 Totalt 258 000 kronor. 

Föreningens kostnader för träning matcher och kostnader direkt kopplade till spel: 

 Hallhyror 130 000 kr 

 Kostnad domare 102 000 kr 

 Material (matchställ mm)   60 000 kr 



 Totalt 292 000 kronor 

 

3. Övrigt  

 

a. Diskuterades behovet av och möjligheten till ökat samarbete mellan åldersgrupperna. 

Rådde stor enighet om att detta är nödvändigt och möjligt för att utveckla innebandyn i 

föreningen. Detta arbetssätt illämpas i viss utsträckning redan men kommer att utökas. 

b. För att i ökad utsträckning erbjuda ”prova på aktiviteter” beslutades att man samlar in 

klubbor, glasögon och annat som står i förråd mm hemma.  

 

c. Behovet av målvaktsträning diskuterades. Konstaterades att Tommy Persson har 

styrelsens mandat att genomgå målvaktstränarutbildning. Han har undersökt detta och 

konstaterat att det kräver ett flertal utbildningar. Mötet, och Tommy, var överens om att 

genomföra speciell målvaktsträning för ungdomslagen 1 – 2 gånger per månad. Tid och 

polats fastställes och informeras ut till Ledarna.  

 

4. Frågor till Styrelsen 

 

a. Hur göra med ungdom som bara vill träna med ett lag? Medlemsavgift självklart med 

deltagaravgift etc? 

b. P06/07 är c:a 30 i träningsgruppen vilket inte är optimalt. Hur bör man göra? 

c. Reducerad entréavgift för pensionärer? 

d. Avgift mm för stödmedlemmar? 

 

 

Vid noteringarna 

 

Lars-Erik Höglund 


